
 

Associação dos Servidores da Justiça Federal 

Seção Judiciária do Espírito Santo 
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1877, sala 103-E, 1º andar, Monte Belo, Vitória/ES CEP: 29.053-245 

Tel.: (27) 3222-5319 (27) 99892-4545 E-mail:  assejufes@assejufes.org.br 

______________________________________________________________________________________ 
  

 Página 1 de 1 

 
 

ORDEM DE SERVIÇO N. 02/2022 
 

 

Pelo presente, o Diretor Presidente da 
ASSEJUFES, no uso de suas prerrogativas 
estatutárias, nos termos do artigo 36, inciso n. 
XIII, do Estatuto, baixa a presente Ordem de 
Serviço, a fim de REVOGAR a Ordem de 
Serviço n. 01/2021. 

 
 

Considerando o atual estágio do Covid- 19 na classificação de risco baixo, 
conforme divulgação nas principais mídias; 

 
Considerando a vacinação para o combate do Covid- 19 em processo avançado, 

resolve:  
 
Art. 1º - Revoga-se a Ordem de Serviço n. 01/2021 de 09 de fevereiro de 2021                                                         

(http://www.assejufes.org.br/wp-content/uploads/2021/02/ORDEM-DE-SERVI%C3%87O-N.-
01.2021-Clube-Social-Covid-19-assinado.pdf)  

 
Art. 2º - Esta ordem entra em vigor a partir da data da publicação.  

 
 

Publique-se no sitio da Associação.  
 
 

Vitória (ES), 19 de Abril de 2022. 
 
 
 

Thiagus Coelho Freitas 
Diretor Presidente 

 
  


		2022-04-19T18:30:31-0300
	THIAGUS COELHO FREITAS:10692




